
Zarządzenie nr 4/2014/15 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie  

z dnia 16 września 2014 r.  
w sprawie wprowadzenia 

Wewnętrznej polityki antymobbingowej w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie 
 
 
Na podstawie art. 94³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., Kodeks pracy (Dz.U. 1998 nr 21, poz. 
94 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się Wewnętrzną politykę antymobbingową w Szkole Podstawowej nr 2  
w Karczewie w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zapoznanie się z Wewnętrzną polityką antymobbingową pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem składając oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 1  
do Wewnętrznej polityki antymobbingowej.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania. 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 


